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Targi Myplant & 
Garden w lutym się nie 
odbędą 
Włosi odwołują targi Myplant & Garden, które były 

zaplanowane na luty. Decyzja ta jest zgodna z najnowszymi 

zaktualizowanymi przepisami podjętymi przez włoski rząd - 

informują organizatorzy. Organizatorzy targów zwracają 

uwagę na trudną sytuację branży targowej 

 



Organizatorzy Myplant & Garden, International Green Expo przełożyli spotkanie 

z operatorami branży ogrodniczej na luty 2022 roku. Odroczenie zostało 

ustalone w oparciu o najnowsze regulacje rządu włoskiego uwzględniające 

globalny scenariusz obecnych pandemii. 

- Zmiana terminów - wyjaśniają organizatorzy - była konieczna i uzgodniona z 

naszymi partnerami. W 2021 roku będziemy pracować nad prezentacją naszych 

wystawców poprzez platformę internetową Myplantonline.com, organizację 

spotkań online i wszędzie tam, gdzie będziemy mogli spotkać się twarzą w 

twarz.  

 Obecna niepewna sytuacja dotycząca norm, zdrowia, ekonomii i samej 

organizacji imprezy z pewnością byłaby karą dla wszystkich zaangażowanych 

podmiotów. 

- Pozostaje zobowiązanie do zorganizowania targów, które potwierdzą uznaną 

międzynarodową pozycję lidera, poprzez utrzymanie wysokich standardów 

imprezy, również w odniesieniu do odwiedzających i wszystkich 

zaangażowanych partnerów - informują organizatorzy. - Po wypromowaniu i 

podpisaniu apeli do instytucji z różnymi przedstawicielami branży ogrodniczej, w 

celu uwypuklenia trudności i znalezienia odpowiednich rozwiązań dla firm 

działających w branży, Myplant postuluje teraz, aby priorytetem w interwencjach 

rządu stało się samo przetrwanie branży targowej - publicznej i prywatnej. 

Włoskie targi generują ponad 60 miliardów euro przychodów i stanowią połowę 

włoskiego eksportu na świecie. 

- Targi są i zawsze będą odgrywać funkcjonalną rolę w promocji produktów 

„Made in Italy” na całym świecie - zwracają uwagę organizatorzy.- 

Pozostawienie organizatorów takich wydarzeń bez jakiegokolwiek wsparcia 

oznacza rozmontowanie siły napędowej włoskiej gospodarki. 

 
 


